



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	994 668 420
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FIIZK PROTECTION AS
Forretningsadresse:	Valsnesveien 259 7165 OKSVOLL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Torstein Rønning
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.10.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		181 951 203	83 451 962
Annen driftsinntekt		902 162	280 000
Sum inntekter		182 853 365	83 731 962
Kostnader			
Varekostnad		113 121 786	32 434 086
Lønnskostnad	1	45 593 246	30 231 589
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 309 506	2 471 726
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 441 830	
Annen driftskostnad		43 760 903	8 072 589
Sum kostnader		209 227 271	73 209 989
Driftsresultat		-26 373 906	10 521 972
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		118 751	17 043
Annen finansinntekt		623 179	87 065
Sum finansinntekter		741 930	104 108
Annen rentekostnad		328 058	315 159
Annen finanskostnad		1 783 370	300 197
Sum finanskostnader		2 111 428	615 357
Netto finans		-1 369 498	-511 248
Ordinært resultat før skattekostnad		-27 743 404	10 010 724
Skattekostnad på resultat	3	9 674 094	2 202 766
Ordinært resultat etter skattekostnad		-37 417 498	7 807 958
Årsresultat		-37 417 498	7 807 958
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-37 417 498	7 807 958
Totalresultat		-37 417 498	7 807 958



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-22 322 748	
Avsatt til annen egenkapital			7 807 958
Overført fra annen egenkapital		-15 094 750	
Sum overføringer og disponeringer	4	-37 417 498	7 807 958



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		651 814	1 115 958
Utsatt skattefordel	3	5 632 000	779 142
Sum immaterielle eiendeler		6 283 814	1 895 100
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 5	1 570 803	1 004 624
Maskiner og anlegg	2, 5	9 288 063	9 024 305
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	1 102 085	1 256 944
Sum varige driftsmidler	2	11 960 951	11 285 873
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	5	2 148 528	67 397
Sum finansielle anleggsmidler		2 148 528	67 397
Sum anleggsmidler		20 393 293	13 248 371
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		41 829 726	14 198 157
Sum varer		41 829 726	14 198 157
Fordringer			
Kundefordringer	5	13 666 844	7 688 491
Andre kortsiktige fordringer	5, 7, 8	1 633 139	975 402
Konsernfordringer	5, 8	2 211 138	1 081 282
Sum fordringer		17 511 121	9 745 176
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern			5 046 003
Sum investeringer			5 046 003
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 465 823	1 004 723



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 465 823	1 004 723
Sum omløpsmidler		60 806 670	29 994 058
SUM EIENDELER		81 199 963	43 242 428

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 10	3 000 000	3 000 000
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs	4	3 100	3 100
Ikke registrert kapitalforhøyelse	4	50 000 000	
Annen innskutt egenkapital	4		
Sum innskutt egenkapital		53 003 100	3 003 100

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4, 11		12 506 511
Udekket tap	4	51 394 146	
Sum opptjent egenkapital		-51 394 146	12 506 511

Sum egenkapital

1 608 954 **15 509 611**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	2 250 000	2 750 000
Langsiktig konserngjeld	8	11 499 868	12 160 291
Sum annen langsiktig gjeld		13 749 868	14 910 291

Sum langsiktig gjeld

13 749 868 **14 910 291**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	5	29 091 833	2 036 641
Leverandørgjeld	8	19 726 669	2 676 359



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Skyldig offentlige avgifter		8 399 124	2 521 455
Annen kortsiktig gjeld	8	8 623 515	5 588 071
Sum kortsiktig gjeld		65 841 141	12 822 526
Sum gjeld		79 591 009	27 732 817
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		81 199 963	43 242 428



BDO AS
Klæbuveien 127B
7031 Trondheim

Årsregnskap 2022

Fiizk Protection AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 70E2Y-8JYP4-ME76f-A4585-WG66BF-X8083

Org.nr. : 994 668 420



Resultatregnskap

Fiizk Protection AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		181 951 203	83 451 962
Annen driftsinntekt		902 162	280 000
Sum driftsinntekter		182 853 365	83 731 962
Varekostnad		113 121 786	32 434 086
Lønnskostnad	1	45 593 246	30 231 589
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	4 309 506	2 471 726
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	2 441 830	0
Annen driftskostnad		43 760 903	8 072 589
Sum driftskostnader		209 227 271	73 209 989
Driftsresultat		-26 373 906	10 521 972
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		118 751	17 043
Annen finansinntekt		623 179	87 065
Annen rentekostnad		328 058	315 159
Annen finanskostnad		1 783 370	300 197
Resultat av finansposter		-1 369 498	-511 248
Resultat før skattekostnad		-27 743 404	10 010 724
Skattekostnad på resultat	3	9 674 094	2 202 766
Årsresultat		-37 417 498	7 807 958
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	7 807 958
Overført til udekket tap		22 322 748	0
Overført fra annen egenkapital		15 094 750	0
Sum overføringer	4	-37 417 498	7 807 958

Penneo Dokumentnøkkel: 70E2Y-8JYP4-ME76I-A458S-WG66F-X8083



Balanse Fiizk Protection AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling		651 814	1 115 958
Utsatt skattefordel	3	5 632 000	779 142
Sum immaterielle eiendeler		6 283 814	1 895 100
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 5	1 570 803	1 004 624
Maskiner og anlegg	2, 5	9 288 063	9 024 305
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2, 5	1 102 085	1 256 944
Sum varige driftsmidler	2	11 960 951	11 285 873
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer	5	2 148 528	67 397
Sum finansielle anleggsmidler		2 148 528	67 397
Sum anleggsmidler		20 393 293	13 248 371
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	5, 6	41 829 726	14 198 157
Sum varer		41 829 726	14 198 157
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	13 666 844	7 688 491
Andre kortsiktige fordringer	5, 7, 8	1 633 139	975 402
Konsernfordringer	5, 8	2 211 138	1 081 282
Sum fordringer		17 511 121	9 745 176
<i>Investeringer</i>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern		0	5 046 003
Sum investeringer		0	5 046 003
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 465 823	1 004 723
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 465 823	1 004 723
Sum omløpsmidler		60 806 670	29 994 058
Sum eiendeler		81 199 963	43 242 428



Balanse

Fiizk Protection AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	4, 10	3 000 000	3 000 000
Ikke registrert kapitalforhøyelse	4	50 000 000	0
Overkurs	4	3 100	3 100
Sum innskutt egenkapital		53 003 100	3 003 100
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4, 11	0	12 506 511
Udekket tap	4	-51 394 146	0
Sum opptjent egenkapital		-51 394 146	12 506 511
Sum egenkapital		1 608 954	15 509 611
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	8	7 319 305	12 160 291
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	2 250 000	2 750 000
Øvrig langsiktig gjeld		4 180 563	0
Sum annen langsiktig gjeld		13 749 868	14 910 291
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	29 091 833	2 036 641
Leverandørgjeld	8	19 726 669	2 676 359
Skyldig offentlige avgifter		8 399 124	2 521 455
Annen kortsiktig gjeld	8	8 623 515	5 588 071
Sum kortsiktig gjeld		65 841 141	12 822 526
Sum gjeld		79 591 009	27 732 817
Sum egenkapital og gjeld		81 199 963	43 242 428

Trondheim,
Styret i Fiizk Protection AS

Torstein Rønning
styreleder/ daglig leder



Fiizk Protection AS

994 668 420

Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skatteskutnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Penneo Dokumentnøkkel: 70E2Y-8JYP4-ME76f-A4585-WG66BF-X8083



Fiizk Protection AS

994 668 420

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	35 418 171	25 048 800
Arbeidsgiveravgift	4 571 030	2 019 819
Pensjonskostnader	2 755 677	1 300 975
Andre ytelser	2 848 368	1 861 994
Sum	45 593 246	30 231 589

Selskapet har i 2022 sysselsatt 70 ansatte.

Lønn til ledende personer

Daglig leder blir ikke lønnet i selskapet, men på konsernbasis. Lønnen blir utbetalt i FiizK Group AS.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 123 863 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

Note 2 Anleggsmidler

	Immaterielle eiendeler	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 31.12.21	4 849 963	1 053 131	17 655 424	2 261 806	25 820 324
Tilgang fusjon 01.01.22	370 440	1 731 326	6 460 070	1 836 410	10 398 246
Tilgang kjøpte driftsmidler	651 814		1 009 473	157 984	1 819 271
Anskaffelseskost 31.12.22	5 872 217	2 784 457	25 124 967	4 256 200	38 037 841
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	2 778 573	1 177 215	15 806 095	3 049 112	22 810 995
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.22	2 441 830	115 453		56 800	2 614 083
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	5 220 403	1 292 668	15 806 095	3 105 912	25 425 078
Bokført verdi 31.12.22	651 813	1 491 789	9 318 872	1 150 289	12 612 763
Årets ordinære avskrivninger	2 188	365 800	3 334 974	606 544	4 309 506
Årets nedskrivninger	2 441 830				2 441 830
Økonomisk levetid	0-13 år	5-10 år	5-10 år	3-10 år	

Penneo Dokumentnøkkel: 70EZY-8JYP4-ME76f-A4585-WC66F-X8083



Fiizk Protection AS

994 668 420

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	9 674 094	2 202 766
Skattekostnad ordinært resultat	9 674 094	2 202 766
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-27 743 404	10 010 724
Permanente forskjeller	967 713	1 849
Endring i midlertidige forskjeller	6 149 484	165 373
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-10 177 946
Skattepliktig inntekt	-20 626 207	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-1 515 297	3 684 749	5 200 046
Varebeholdning	-4 243 296	1	4 243 297
Fordringer	0	-264 000	-264 000
Gevinst – og tapskonto	-526 550	-658 187	-131 637
Sum	-6 285 143	2 762 563	9 047 706
Akkumulert fremførbart underskudd	-90 063 704	-6 304 117	83 759 587
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	70 748 848	0	-70 748 848
Grunnlag for utsatt skattefordel	-25 600 000	-3 541 554	22 058 445

Utsatt skattefordel (22 %) -5 632 000 -779 142 4 852 858

Selskapet har fusjonert inn en utsatt skattefordel på totalt 14 526 952 som følger av fusjonen med Fiizk Covers AS og Fiizk NWP AS. Vi har valgt å bokføre 5 632 000 av den utsatte skattefordelen som følger av en rimelighetsvurdering av hvor stor andel av den utsatte skattefordelen selskapet kan dra nytte av de neste 3-5 årene.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Ikke registrert kapitalforhøyelse	Overkurs	Annen egenkapital/ Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	3 000 000	0	3 100	12 506 511	15 509 611
Kapitalforhøyelse	0	50 000 000	0	0	50 000 000
Fusjon	0	0	0	-26 483 160	-26 483 160
Årets resultat	0	0	0	-37 417 498	-37 417 498
Pr. 31.12.	3 000 000	50 000 000	3 100	-51 394 147	1 608 953



Fiizk Protection AS

994 668 420

Note 5 Fordringer og gjeld

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	2 148 528	67 397
Sum	2 148 528	67 397
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	1 500 000
Sum	0	1 500 000
Gjeld sikret ved pant	2 250 000	2 750 000
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	12 128 340	7 334 688
Driftsmidler	10 648 482	10 519 829
Varer	46 073 022	14 198 157
Sum	68 849 844	32 052 674

Note 6 Varer

	2022	2021
Lager av råvarer	36 762 755	13 062 273
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	5 066 971	1 135 883
Sum	41 829 726	14 198 157

Varelager er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Note 7 SkatteFUNN

For inntektsåret 2022 har selskapet søkt om skattefradrag for ordningen SkatteFUNN. I regnskapet er beløpet ført som kostnadsreduksjon. Beløpet utgjør kr. 378 135 for 2022.

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer konsern	2 177 749	908 966
Sum	2 177 749	908 966
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	7 319 305	12 160 291
Sum	7 319 305	12 160 291



Fiizk Protection AS

994 668 420

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 436 977.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fiizk Protection AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	3 000 000	1,0	3 000 000
Sum	3 000 000		3 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Fiizk Holding AS	3 000 000	100,0	100,0

Note 11 Fortsatt drift

Fiizk Protection er en del av Fiizk Holding konsernet. Både selskapet og konsernet har hatt ett krevende år i 2022. Dette har fortsatt inn i 2023 for konsernets del, selv om Fiizk Protection isolert har hatt god aktivitet. Med utgangspunkt i utfordringene i konsernet har det derfor vært arbeidet med en organisatorisk og finansiell restrukturering.

Som en del av restruktureringen er konsernkontoavtalen Fiizk Holding hadde med hovedbankforbindelsen avviklet og det er etablert egne avtaler med banken for det enkelte Fiizk selskap. For Fiizk Protection innebærer dette at kortsiktig gjeld ble erstattet med en egen låneavtale på til sammen 25 MNOK i mars 2023. Egenkapitalen er også styrket i desember 2022 og april 2023 med til sammen 53,6 MNOK gjennom gjeldskonvertering. Selskapet har derigjennom fått styrket balansen vesentlig.

Fiizk Protection ble i mai 2023 solgt fra Fiizk Holding og er fra da av del av Fiizk Topco konsern. Fiizk Topco er pr august 2023 kapitalisert opp med 50 MNOK i frisk egenkapital. Ytterligere egenkapitalfinansiering planlegges på plass i overgangen mellom 3. og 4. kvartal. Midlene planlegges brukt til å understøtte driften i datterselskapene, Fiizk Digital, Fiizk Protection og Fiizk AS.

Fiizk Protection forventes å ha underliggende lønnsomhet i driften i tiden som kommer.

Penneo Dokumentnøkkel: 70E2Y-8JYP4-ME76f-A4585-WG66BF-X8083



Kontantstrømoppstilling

FiiZK Protection AS

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-27 743 404	10 010 724
Periodens betalte skatt	606 005	0
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	0	
Avskrivninger	4 309 506	2 471 726
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	2 441 830	0
Endring i varelager	-8 066 672	-3 883 423
Endring i kundefordringer	6 253 292	-6 116 964
Endring i vareleverandørgjeld	11 079 184	868 355
Endring i andre tidsavgrensingsposter	1 429 423	-6 817 026
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-9 690 836	-3 466 608
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler/immaterielle eiendeler	-1 819 271	-2 779 886
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 819 271	-2 779 886
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring kassekreditt	26 150 619	-8 101 532
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	-64 681 360	0
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	0	17 949 071
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	4 352 879	
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-5 500 000	-3 641 838
Innbetalinger av egenkapital	50 000 000	0
Utbetalinger av utbytte	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	10 322 138	6 205 701
Netto kontantstrøm for perioden	-1 187 969	-40 793
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter tilført ved fusjon	1 649 068	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 004 723	1 045 516
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 465 822	1 004 723
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	1 465 822	1 004 723
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	-29 091 833	-2 036 641

Penneo Dokumentnr: 70E2Y-8JYP4-ME76I-A456S-WG66BF-XBQ83



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Torstein Rønning

Styreleder

På vegne av: FiiZK Protection AS

Serienummer: 9578-5997-4-5506

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-10-04 19:56:29 UTC



Penneo DokumentID: 70E2Y-8JYP4-ME76I-A458S-WG66F-X8Q83

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsberetning 2022 - Fiizk Protection AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Fiizk Protection AS produserer og selger tekniske tekstiler til havbruk, byggenæringen, landbruk med mer.

Selskapet har fabrikker på Mjåtveit utenfor Bergen, på Valsnes på Fosen og på Lundamo utenfor Trondheim. Hovedkontoret er lokalisert i Stiklestadvegen 1 i Trondheim.

I løpet av året ble selskapene Fiizk Covers og Fiizk NWP en del av Fiizk Protection gjennom fusjon med virkning fra 1 januar 2022. Fiizk konsernets samlede satsning på tekniske tekstiler ble med dette samlet i en virksomhet. Dette har medført en vesentlig økning i omsetning selv om den delen av markedet som retter seg mot lukkede oppdrettsmerder hadde et krevende år.

Lønnsomheten har samlet gjennom året vært utfordret ved perioder med lavere kapasitetsutnyttelse enn ønskelig i fabrikkene og underliggende kostnadsvekst.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen økte fra MNOK 83,7 i 2021 til MNOK 182,9 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 minus 37,4 MNOK mot et overskudd på MNOK 7,8 i 2021. Økningen i omsetning er i hovedsak knyttet til fusjonen med Fiizk Covers og Fiizk NWP med virkning fra 1. januar 2022. Endringen i årsresultatet er også en konsekvens av fusjonen da omsetningen og den underliggende lønnsomheten i de innfusjonerte selskap er svak mens fabrikken på Valsneset som utgjør det opprinnelige Fiizk Protection for 2021 er god. Det har vært arbeidet med og arbeides fortsatt med optimalisering av kapasitet og bedring av marginer etter fusjonen spesielt knyttet til aktiviteten på Mjåtveit og Lundemo.

Samlet kontantstrøm fra driften i Fiizk Protection var på minus MNOK 9,7, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK minus 26,4. De samlede investeringene i selskapet i 2022 var MNOK 1,8. Av årets investeringer har det meste vært knyttet til maskiner og anlegg.

Selskapet likviditetsbeholdning var MNOK 1,5 per 31.12.2022.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 82,7 % av samlet gjeld, sammenlignet med 46,4% pr. 31.12.2021. Denne økningen skyldes i hovedsak den finansielle posisjonen til de to innfusjonerte selskaper samt Fiizk konsernets krevende finansielle stilling. Selskapets egenkapital har i løpet av 2022 vært styrket med 50 MNOK ved konvertering av konsernintern gjeld og er ytterligere styrket med 3,6 MNOK så langt i 2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 81,2 sammenlignet med MNOK 43,1 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 2,0 %, sammenlignet med 36,0 % pr. 31.12.2021.

Fremtidig utvikling

Markedsutsiktene for et av virksomhetens hovedprodukt luseskjørt er god for de kommende årene. Etterspørselen er syklisk, men god og økende sett på årsbasis. For leveranser av tekniske tekstiler til lukket merd er markedet mer usikkert og avhengig av at oppdrettsbransjen får lagt bak seg problematikken rundt lakseskatt og igjen begynner å investere. For de øvrige produktområder er markedsbildet noe mer fragmentert, men vurderes å ha godt potensiale.



Finansiell risiko

FiiZK Protection AS er eksponert for noe finansiell risiko, kanskje spesielt valutarisiko da en del råvarer handles internasjonalt typisk med oppgjør i Euro. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad gjennom å søke å inngå et visst volum kundekontrakter i Euro. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Tap på fordringer har historisk sett vært begrenset og risikoen for tap på fordringer fremover er vurdert som lav. Dette har sammenheng med at store deler av omsetningen er knyttet til langvarige kunderelasjoner med store og stabile kunder. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen.

FiiZK står i en krevende finansiell situasjon hvor likviditeten er utfordret og en organisatorisk og finansiell restrukturering har pågått i 2023. FiiZK Protection ble i mai 2023 solgt fra FiiZK Holding og er fra da av del av FiiZK Topco konsern. FiiZK Topco er så langt i 2023 kapitalisert opp med om lag 76 MNOK i frisk egenkapital. Midlene er brukt, og planlegges videre brukt, til å understøtte driften og likviditeten i datterselskapene, FiiZK Digital, FiiZK Protection og FiiZK AS.

Det er ikke tegnet forsikring for styret/daglig leder for mulig ansvar overfor foretaket eller tredjepersoner.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

FiiZK Protection er en del av FiiZK Holding konsernet. Både selskapet og konsernet har hatt ett krevende år i 2022. Dette har fortsatt inn i 2023 for konsernets del, selv om FiiZK Protection isolert har hatt god aktivitet. Med utgangspunkt i utfordringene i konsernet har det derfor vært arbeidet med en organisatorisk og finansiell restrukturering.

Som en del av restruktureringen er konsernkontoavtalen FiiZK Holding hadde med hovedbankforbindelsen avviklet og det er etablert egne avtaler med banken for det enkelte FiiZK selskap. For FiiZK Protection innebærer dette at kortsiktig gjeld ble erstattet med en egen låneavtale på til sammen 25 MNOK i mars 2023. Egenkapitalen er også styrket i desember 2022 og april 2023 med til sammen 53,6 MNOK gjennom gjeldskonvertering. Selskapet har derigjennom fått styrket balansen vesentlig.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i FiiZK Protection AS:

Annen egenkapital	15 094 750
Udekket tap	22 322 748
Totalt disponert	37 417 498

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i FiiZK Protection var på totalt 9,97% i 2022, sammenlignet med 10,53 % i 2021. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og vurderer løpende tiltak.



Det er registrert 5 skader som har medført fravær i løpet av året.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Bedriften legger vekt på likestilling og likebehandling. FiiZK Protection ser det som en stor styrke at man har ansatte fra mange nasjoner og med ulik bakgrunn. Styret og selskapets ledelse er bevisst på å hindre forskjellsbehandling på grunn av kjønn, legning, etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

FiiZK sin redegjørelse etter åpenhetsloven finnes på våre nettsider fiizk.com

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om resirkulering av selskapets produkter avfall.

Trondheim, 02. oktober 2023

Torstein Rønning
Styreleder (elektronisk signert)



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Torstein Rønning

Styreleder

På vegne av: FiiZK Protection AS

Serienummer: 9578-5997-4-5506

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-10-04 19:56:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XHPVW-KMP7E-AEJYW-1K1AG-N4NEE-VH286

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>